Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de Joanópolis.

Requerimento nº 52/2006

Ricardo Vrena, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, conforme o § 2º do art. 45, do Regimento Interno, requer
a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 15/2006, que “Estima a Receita e
fixa a Despesa do Município de Joanópolis para o exercício de 2007”, seja
encaminhado para apreciação da Comissão Permanente de Justiça e Redação,
no que tange à técnica legislativa e redacional do referido projeto.

JUSTIFICATIVA

A aprovação do presente Requerimento visa permitir a
manifestação da Comissão Permanente de Justiça e Redação acerca do
referido projeto, uma vez que há a necessidade de serem efetuadas correções
de ordem técnica e redacional.

Joanópolis, 16 de outubro de 2006.

Ricardo Vrena
Vereador